
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII.292.2023 
RADY GMINY  MĘDRZECHÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na rok 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (JT z 2023 r. Dz. U. 
poz.40) oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (JT z 2023 r. Dz. U. 
poz. 1270), Rada Gminy w Mędrzechowie postanawia: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2023 nr XXXVII.230.2022 z dnia 29 grudnia 2022 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 128 226,41 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach: 26 880 127,74 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 128 226,41 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach: 36 167 088,14 zł. 

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9 286 960,40 zł, który 
zostanie pokryty: 

- z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 6 007 106,94 zł 

- z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 200 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach bankowych budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 079 853,46 zł 

§ 3. Plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy określa załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. Plan finansowy wydatków z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy określa załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały poleca się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 427



Strona 1 z 3

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLVIII.292.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

57 626,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 57 626,00

majątkowe

20 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 20 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 68 260,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 200,00 69 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 68 260,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 200,00 69 460,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 62 800,00 0,00 1 200,00 64 000,00

756 2 461 999,67
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 84 512,00 2 546 511,67

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 427



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 200,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 392,00 592,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

0350 200,00 0,00 392,00 592,00

75615 447 844,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 220,00 448 064,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 19 666,00 0,00 200,00 19 866,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 0,00 0,00 20,00 20,00

75616 654 490,58

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

0,00 83 900,00 738 390,58

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 138 000,00 0,00 21 000,00 159 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 315 000,00 0,00 35 000,00 350 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 9 900,00 0,00 2 500,00 12 400,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 55 140,00 0,00 300,00 55 440,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 55 000,00 0,00 22 800,00 77 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 500,00 0,00 1 200,00 1 700,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 2 950,58 0,00 1 100,00 4 050,58

758 9 318 200,85Różne rozliczenia 0,00 928,00 9 319 128,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 272,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 928,00 11 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 10 272,00 0,00 928,00 11 200,00

801 510 269,01Oświata i wychowanie 0,00 11 230,81 521 499,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 427



Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 28 618,03Szkoły podstawowe 0,00 11 230,81 39 848,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 118,03 0,00 11 230,81 16 348,84

900 611 578,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 025,00 614 603,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 554 348,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 300,00 555 648,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 500,00 0,00 800,00 1 300,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 3 000,00 0,00 500,00 3 500,00

90005 35 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 725,00 36 725,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 35 000,00 0,00 1 725,00 36 725,00

14 163 358,66razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 100 895,81 14 264 254,47

majątkowe

010 43 100,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 27 330,60 70 430,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 43 100,00Pozostała działalność 0,00 27 330,60 70 430,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 43 100,00 0,00 27 330,60 70 430,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 427



Strona 4 z 3

10 150 422,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 27 330,60 10 177 752,60

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 360 494,67razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 360 494,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 26 751 901,33

50 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 50 000,00

0,00 26 880 127,74128 226,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 427



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLVIII.292.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 279 626,00 59 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 626,00 59 626,00 57 626,00 0,00 57 626,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 202 871,00 202 871,00 202 871,00 0,00 202 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 871,00 222 871,00 222 871,00 0,00 222 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 202 871,00 202 871,00 202 871,00 0,00 202 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 871,00 222 871,00 222 871,00 0,00 222 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 164 840,58 3 164 840,58 3 014 840,58 2 498 462,00 516 378,58 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 802,60 80 802,60 80 802,60 0,00 80 802,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 245 643,18 3 245 643,18 3 095 643,18 2 498 462,00 597 181,18 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 476 838,58 2 476 838,58 2 469 838,58 2 070 385,00 399 453,58 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80 732,60 80 732,60 80 732,60 0,00 80 732,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 557 571,18 2 557 571,18 2 550 571,18 2 070 385,00 480 186,18 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 314 705,00 314 705,00 314 705,00 277 252,00 37 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 775,00 314 775,00 314 775,00 277 252,00 37 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 235 932,78 6 462 282,78 6 206 247,78 5 078 533,21 1 127 714,57 0,00 256 035,00 0,00 0,00 0,00 3 773 650,00 3 773 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 698,81 25 698,81 25 698,81 0,00 25 698,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 261 631,59 6 487 981,59 6 231 946,59 5 078 533,21 1 153 413,38 0,00 256 035,00 0,00 0,00 0,00 3 773 650,00 3 773 650,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 292 636,11 3 518 986,11 3 355 370,96 2 991 536,93 363 834,03 0,00 163 615,15 0,00 0,00 0,00 3 773 650,00 3 773 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 303 036,11 3 529 386,11 3 365 770,96 2 991 536,93 374 234,03 0,00 163 615,15 0,00 0,00 0,00 3 773 650,00 3 773 650,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 427



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 977 224,33 1 977 224,33 1 914 361,97 1 526 211,97 388 150,00 0,00 62 862,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 370,81 13 370,81 13 370,81 0,00 13 370,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 990 595,14 1 990 595,14 1 927 732,78 1 526 211,97 401 520,81 0,00 62 862,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 76 076,56 76 076,56 76 076,56 3 550,00 72 526,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 928,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 004,56 77 004,56 77 004,56 3 550,00 73 454,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 926 407,13 926 407,13 743 483,84 378 172,00 365 311,84 0,00 182 923,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 437,00 -4 437,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 437,00 4 437,00 4 437,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926 407,13 926 407,13 747 573,84 378 172,00 369 401,84 0,00 178 833,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 398 155,00 398 155,00 396 755,00 341 975,00 54 780,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -347,00 -347,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 437,00 4 437,00 4 437,00 0,00 4 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 245,00 402 245,00 400 845,00 341 975,00 58 870,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 43 691,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 090,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 601,00 39 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 176 114,39 1 176 114,39 1 176 114,39 96 670,00 1 079 444,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 177 839,39 1 177 839,39 1 177 839,39 96 670,00 1 081 169,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 174 880,00 174 880,00 174 880,00 72 880,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 605,00 176 605,00 176 605,00 72 880,00 103 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 33 398 741,06 14 092 909,06 12 703 534,77 8 165 819,85 4 537 714,92 507 331,00 692 059,29 50 000,00 0,00 139 984,00 19 305 832,00 19 305 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 437,00 -4 437,00 -347,00 0,00 -347,00 0,00 -4 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 663,41 132 663,41 132 663,41 0,00 132 663,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 526 967,47 14 221 135,47 12 835 851,18 8 165 819,85 4 670 031,33 507 331,00 687 969,29 50 000,00 0,00 139 984,00 19 305 832,00 19 305 832,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 427



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 360 494,67 2 360 494,67 716 342,67 272 997,20 443 345,47 0,00 1 644 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 360 494,67 2 360 494,67 716 342,67 272 997,20 443 345,47 0,00 1 644 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 427



Strona 1 z 1

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLVIII.292.2023 z  
dnia 28 grudnia 2023 r.  PLAN FINANSOWY DOCHODÓW – ŚRODKI 

FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5

758 11 200,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00

75814 11 200,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  
pomocy obywatelom Ukrainy

2100 11 200,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 200,00

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 427



załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XLVIII.292.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.  PLAN FINANSOWY
WYDATKÓW – ŚRODKI FUNDUSZU POMOCY DLA OBYWATELI UKRAINY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 13 437,56 13 437,56 13 437,56 0,00 13 437,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 13 437,56 13 437,56 13 437,56 0,00 13 437,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 13 437,56 13 437,56 13 437,56 0,00 13 437,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 427


	UCHWAŁA NR XLVIII.292.2023 RADY GMINY  MĘDRZECHÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-01-10T12:11:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




